
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 635 del 05/08/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura di prodotti
per diagnostica, immunoistochimica, ibridazione in situ, istochimica, ematosillina eosina per istologia,
colorazioni speciali, tracciabilita’ e rintracciabilita’, scanner di vetrini con noleggio della strumentazione
per la UOC di Anatomia Patologica (Lotto n.1 - CIG 8580387758) dell’A.O.R.N. “S. ANNA E S.
SEBASTIANO” di Caserta – N. GARA 8011694

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 05/08/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura di
prodotti  per  diagnostica,  immunoistochimica,  ibridazione  in  situ,  istochimica,  ematosillina  eosina  per
istologia,  colorazioni  speciali,  tracciabilita’ e  rintracciabilita’,  scanner  di  vetrini  con  noleggio  della
strumentazione per la UOC di  Anatomia Patologica (Lotto n.1 -  CIG 8580387758) dell’A.O.R.N. “S.
ANNA E S. SEBASTIANO” di Caserta – N. GARA 8011694

Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presuppost

finalizzat all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’Azienda con deliberazione del D.G. n.220 del 17/09/2020, al fine di avviare la procedura aperta
autorizzata dalla So.re.sa. (Nota SRA 0015678-2020) per l’affidamento quinquennale della  fornitura di
prodotti per diagnostca, immunoistochimica,  ibridazione in situ,  istochimica, ematosillina eosina per
istologia,  colorazioni  speciali,  tracciabilita’  e  rintracciabilita’,  scanner  di  vetrini  con  noleggio  della
strumentazione  da  destnare  alla  UOC  Anatomia  Patologica,  ha   proceduto  all’approvazione  del
fabbisogno di interesse, come predisposto dal Direttore di quest’ultma di concerto con il Direttore del
Dipartmento Servizi Sanitari ;

- con determina n.898 del 23/12/2020 è stata indetta la suindicata procedura ex art. 60 del D. Lgs. n.
50/2016 e smi. per l’affidamento in parola (Lotto unico – CIG. n. 8580387758) da aggiudicarsi - tramite
l’utlizzo della piattaforma telematca SIAPS - con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
ai  sensi  dell’art.  95,  comma  2,  del  citato  decreto;  tanto  per  una  base  d’asta  quinquennale  di  €
1.500.000,00 oltre Iva; 

- successivamente si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara sulla GUCE (in data 07/01/2021),
sulla GURI - V Serie Speciale (n.3 dell’11/01/2021) e, per estratto, su 4 quotdiani di cui 2 a diffusione
nazionale e 2 a diffusione locale, oltreché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasport (in
data 12/01/2021); 

- alle richieste di chiariment pervenute è stato dato riscontro telematcamente entro il termine prescritto
dell’11/02/2021;

- entro il termine fissato per la scadenza delle offerte (19/02/2021 – ore 12.00) ha aderito all’invito la
Ditta ROCHE DIAGNOSTIC Spa.,  come risulta dalla  consultazione della  piattaforma SIAPS (Registro di
Sistema PI01033 – 21 / data di invio 18/02/2021); 

- il Seggio di gara, giusta verbale n.1 del 24/02/2021 (allegato n.1), ha proceduto - in seduta pubblica -
all’apertura telematca della busta contenente la documentazione amministratva inviata dalla precitata
Ditta, con conseguente ammissione di essa alla gara; 

- la Commissione giudicatrice, designata con deliberazione del D.G. n.289/2021 ed insediatasi con verbale
n.2 del 16/04/2021 (allegato n.2), ha proceduto con verbale n.3 di pari data (allegato n.3) all’apertura
telematca - in seduta pubblica -  della busta tecnica presentata dalla stessa Ditta, ai fini della verifica
della regolarità della documentazione in essa contenuta;

- successivamente il precitato organismo, riunitosi in seduta riservata, ha proceduto:
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

● con verbali n.4 del 26/04/2021 e n.5 dell’11/05/2021 (allegat n.4 e n.5) alla verifica della conformità
dell’offerta tecnica prodotta dalla ROCHE DIAGNOSTIC Spa. rispetto alle caratteristche minime prefissate
dal Capitolato tecnico;
● con verbale n.6 del 25/05/2021 (allegato n.6) all’assegnazione del punteggio qualità con le risultanze
esplicitate nella tabella riepilogatva (Vedasi allegato n.1 al verbale n.6/2021), qui richiamate e trascritte;

- al fine di assicurare il corretto svolgimento dell’istruttoria, si è proceduto alla pubblicazione - tramite la
piattaforma SIAPS -  dei verbali concernent i lavori della Commissione giudicatrice;

- detta Commissione con verbale n.7 del 14/06/2021 (allegato n.7), in seduta pubblica, ha dato luogo allo
sblocco dell’offerta economica (Offerta n. G21019/0/O1037382 – allegato n.8) presentata dalla succitata
Ditta ed alla lettura delle relatve quotazioni, da cui risulta un importo complessivo del lotto (reagent,
noleggio apparecchiatura, assistenza) pari ad € 1.378.225,00 Iva esclusa al 22%, giusta configurazione
descritta nella succitata offerta;

- all’offerta  economica  sono  state  accluse  le  spiegazioni,  ai  sensi  dell’art.  97,  comma  1  del  D.Lgs.
n.50/2016 e smi., circa le voci concorrent a formare l’importo complessivo della fornitura (allegato n.9);

DATO ATTO CHE sarà avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisit di ordine generale, ai
sensi dell’art.80 del D.Lgs. n.50/2016 e smi., di capacità economico e finanziaria e di capacità tecniche –
professionali,  ai  sensi  dell’art.  83  dello  stesso  decreto  a  mezzo  AVCPass,  e  saranno  inoltre  avviate  le
procedure di inserimento informazioni antmafia nella BDNA; 

RILEVATO CHE 

- quest’Azienda,  sulla  base  del  buon  esito  di  tali  verifiche,  procederà  alla  stpula  del  contratto,
presupposto per la successiva consegna della strumentazione da parte della suindicata aggiudicataria
ed il relatvo collaudo a cura della UOC Tecnologia Ospedaliera (art. 7 del Capitolato tecnico);

- la definizione delle attività sopra elencate, implicando il coinvolgimento di più Strutture amministratve,
oltreché della Ditta aggiudicataria, richiederà il tempo necessario;

CONSIDERATO CHE

- il Direttore della UOC Anatomia Patologica (Prot. gen. n. 20571 del 06/07/2021 - allegato n.10), tenuto
conto dei tempi tecnici necessari per la consegna e l’installazione delle nuove strumentazioni, oltreché
per la formazione del personale, ha rappresentato alla UOC Provveditorato – Economato la necessità di
“continuare a svolgere la propria attività diagnostica”, chiedendo la prosecuzione del contratto in essere
(contratto n.4600024184 – CIG. n.7918631505) con la ROCHE DIAGNOSTICS Spa (Del. nn.528/2013 -
741/2013 e successive), prossimo alla scadenza (31/07/2021) sino al 15/09/2021; 

- il  precitato  Direttore,  sulla  base  delle  “giacenze  dei  prodotti destinati alle  colorazioni  di
immunoistochimica …” e della spesa storica ha stmato in € 45.000,00 la spesa a farsi per il periodo
sopraindicato (Prot. gen. n.20955 /i del 09/07/2021 – allegato n.11);

RITENUTO 

- di prendere atto degli esit della procedura aperta indetta con determina n.898/2020 per l’affidamento
quinquennale ex art. 95, comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. della fornitura di prodotti per diagnostca,
immunoistochimica,  ibridazione  in  situ,  istochimica,  ematosillina  eosina  per  istologia,  colorazioni

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

speciali,  tracciabilita’  e  rintracciabilita’,  scanner  di  vetrini  con  noleggio  della  strumentazione  da
destnare alla UOC di Anatomia Patologica dell’AORN “S. Anna e S. Sebastano” di Caserta, per l’importo
complessivo di € 1.378.225,00 Iva esclusa, come sotto specificato:

a) € 1.128.225,00 Iva esclusa al 22% quale importo quinquennale per la fornitura dei reagent;
b) € 250.000,00 Iva esclusa al 22% quale canone di noleggio, comprensivo di manutenzione correttiva
e programmata; 

- di disporre, attese le suesposte motvazioni, la prosecuzione del rapporto contrattuale in essere con la
Ditta ROCHE DIAGNOSTICS Spa. (Del. nn.528/2013 - 741/2013 e successive) sino al 15/09/2021 per un
importo di € 45.000,00, al fine di assicurare i tempi necessari al compimento delle suindicate attività;
tanto per non determinare disservizi ed interruzioni delle attività sanitarie nel settore de quo;

ESAMINATI tutti gli atti innanzi richiamat ed allegat alla presente;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normatva in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO degli esit della procedura aperta indetta con determina n. 898/2020 per 

l’affidamento quinquennale della fornitura di prodotti per diagnostca, immunoistochimica, ibridazione  in 

situ, istochimica, ematosillina  eosina  per  istologia, colorazioni speciali, tracciabilita’ e rintracciabilita’, 

scanner di vetrini con noleggio della strumentazione da destnare alla UOC di Anatomia Patologica, per 

l’importo complessivo di € 1.378.225,00 Iva esclusa al 22%, come sotto specificato:

a) € 1.128.225,00 Iva esclusa, quale importo quinquennale per la fornitura dei reagent;
b)  €  250.000,00  Iva  esclusa,  quale  canone  di  noleggio,  comprensivo  di  manutenzione  correttiva  e
programmata; 

II - DI DISPORRE, attese le suesposte motvazioni, la prosecuzione del rapporto contrattuale in essere
con la Ditta ROCHE DIAGNOSTICS Spa.  (Del. nn.528/2013 - 741/2013 e successive) sino al 15/09/2021 per
un importo di € 45.000,00, Iva esclusa al fine di assicurare i tempi necessari al compimento delle suindicate
attività; tanto per non determinare disservizi ed interruzioni delle attività sanitarie nel settore de quo;
III - DI IMPUTARE 

a) la spesa complessiva pluriennale derivante dall’aggiudicazione della procedura di che trattasi, pari ad un 

importo complessivo di € 1.681,434,50 Iva inclusa al 22%, come di seguito riportato:

- € 1.376.434,50 (importo complessivo quinquennale Iva inclusa al 22% fornitura prodotti inclusi nel lotto) 

sul conto economico n. 5010105010 “Dispositvi medico – diagnostci in vitro”, così come di seguito 

suddiviso:

● per € 68.821,72 pari a 3/60 della fornitura sul bilancio 2021;
● per € 1.101.147,60 pari a 48/60 della fornitura sui bilanci 2022/2023/2024/2025;
● per € 206.465,175 pari 9/60 del noleggio sul bilancio 2026; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-   € 305.000,00 (importo complessivo quinquennale Iva inclusa canone strumentazioni, comprensivo della
manutenzione  ordinaria  correttiva  e  programmata)  sul  conto  economico  n.5040201010  “Canoni  di
noleggio/Area sanitaria”, come di seguito suddiviso:
● per € 15.250,00 pari a 3/60 della fornitura sul bilancio 2021;
● per € 243.999,84 pari a 48/60 della fornitura sui bilanci 2022/2023/2024/2025;
● per € 45.749,97 pari a 9/60 della fornitura sul bilancio 2026;
b)  il  costo  derivante  dalla  prosecuzione  del  contratto  in  essere  con  la  Ditta  ROCHE  DIAGNOSTIC  Spa
(contratto n.4600024184 – CIG.  n.7918631505)  pari  ad €  54.900,00 Iva inclusa è da imputare  al  conto
economico n. 5010105010 “Dispositvi medico – diagnostci in vitro” -  bilancio 2021; 
IV - DI DESIGNARE DEC della suindicata procedura il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna 

Dello Stritto; 

V- DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del D.Lgs
159/2011 e smi., qualora vengano accertat element relatvi a tentatvi di infiltrazione mafiosa;
VI- DI PREVEDERE INOLTRE apposita clausola risolutva espressa qualora la So.re.sa. Spa. (soggetto 

aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro 

centralizzato; 

VII- DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ai Direttori
delle  UU.OO.CC  Gestone  Economico  -  Finanziaria,  Farmacia  Ospedaliera,  Anatomia  Patologica  e  del
Dipartmento dei Servizi Sanitari, oltreché alla So.re.sa. Spa..

                                                                                                                           IL DIRETTORE ff U.O.C.
                                                                                                               PROVVEDITORATO – ECONOMATO  

                                                                                                     Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministratvo Avv. Amalia Carrara sotto riportat:

Il Direttore Sanitario               Dr.ssa Angela Annecchiarico      ________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Amministratvo    Avv. Amalia Carrara    ________________________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I - PRENDERE ATTO degli esit della procedura aperta indetta con determina n. 898/2020 per l’affidamento 

quinquennale della fornitura di prodotti per diagnostca, immunoistochimica, ibridazione  in situ, 

istochimica, ematosillina  eosina  per  istologia, colorazioni speciali, tracciabilita’ e rintracciabilita’, scanner 

di vetrini con noleggio della strumentazione da destnare alla UOC di Anatomia Patologica, per l’importo 

complessivo di € 1.378.225,00 Iva esclusa al 22%, come sotto specificato:

a) € 1.128.225,00, Iva esclusa, quale importo quinquennale per la fornitura dei reagent;
b)  €  250.000,00  Iva  esclusa,  quale  canone  di  noleggio,  comprensivo  di  manutenzione  correttiva  e
programmata; 

II - DISPORRE, attese le suesposte motvazioni, la prosecuzione del rapporto contrattuale in essere con la
Ditta ROCHE DIAGNOSTICS Spa.  (Del.  nn.528/2013 - 741/2013 e successive) sino al 15/09/2021 per un
importo di € 45.000,00, al fine di assicurare i tempi necessari al compimento delle suindicate attività; tanto
per non determinare disservizi ed interruzioni delle attività sanitarie nel settore de quo;
III -  IMPUTARE 

a) la spesa complessiva pluriennale derivante dall’aggiudicazione della procedura di che trattasi, pari ad un 

importo complessivo di € 1.681,434,50 Iva inclusa al 22%, come di seguito riportato:

- € 1.376.434,50 (importo complessivo quinquennale Iva inclusa al 22% fornitura prodotti inclusi nel lotto) 

sul conto economico n. 5010105010 “Dispositvi medico – diagnostci in vitro”, così come di seguito 

suddiviso:

● per € 68.821,72 pari a 3/60 della fornitura sul bilancio 2021;
● per € 1.101.147,60 pari a 48/60 della fornitura sui bilanci 2022/2023/2024/2025;
● per € 206.465,175 pari 9/60 del noleggio sul bilancio 2026; 
-   € 305.000,00 (importo complessivo quinquennale Iva inclusa canone strumentazioni, comprensivo della
manutenzione  ordinaria  correttiva  e  programmata)  sul  conto  economico  n.5040201010  “Canoni  di
noleggio/Area sanitaria”, come di seguito suddiviso:
● per € 15.250,00 pari a 3/60 della fornitura sul bilancio 2021;
● per € 243.999,84 pari a 48/60 della fornitura sui bilanci 2022/2023/2024/2025;
● per € 45.749,97 pari a 9/60 della fornitura sul bilancio 2026;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

b)  il  costo  derivante  dalla  prosecuzione  del  contratto  in  essere  con  la  Ditta  ROCHE  DIAGNOSTIC  Spa
(contratto n.4600024184 – CIG.  n.7918631505)  pari  ad €  54.900,00 Iva inclusa è da imputare  al  conto
economico n. 5010105010 “Dispositvi medico – diagnostci in vitro” -  bilancio 2021; 
IV - DESIGNARE DEC della suindicata procedura il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello 

Stritto; 

V-  PREVEDERE la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del  combinato  disposto  degli  artt.92  e  100  del  D.Lgs
159/2011 e smi., qualora vengano accertat element relatvi a tentatvi di infiltrazione mafiosa;
VI - PREVEDERE INOLTRE apposita clausola risolutva espressa qualora la So.re.sa. Spa. (soggetto 

aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione / accordo quadro 

centralizzato; 

VII -  TRASMETTERE copia del  presente atto al Collegio Sindacale,  ai sensi di  legge, ai Direttori  delle
UU.OO.CC.  Gestone  Economico  -  Finanziaria,  Farmacia  Ospedaliera,  Anatomia  Patologica  e  del
Dipartmento dei Servizi Sanitari, oltreché alla So.re.sa. Spa..

                                                                       IL DIRETTORE GENERALE
                                                                     Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



























































































































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura di prodotti per diagnostica,
immunoistochimica, ibridazione in situ, istochimica, ematosillina eosina per istologia, colorazioni speciali, tracciabilita’ e
rintracciabilita’, scanner di vetrini con noleggio della strumentazione per la UOC di Anatomia Patologica (Lotto n.1 - CIG
8580387758) dell’A.O.R.N. “S. ANNA E S. SEBASTIANO” di Caserta – N. GARA 8011694

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2021 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€1.736.334,50

proroga contratto preced. fino 15.9.2021

2021 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€0,00

2021 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€0,00

2022_2023_2024_2025 da ripartire per 4 esercizi

2022 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€0,00

2022_2023_2024_2025

€0,00

2022 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento quinquennale della fornitura di prodotti per diagnostica,
immunoistochimica, ibridazione in situ, istochimica, ematosillina eosina per istologia, colorazioni speciali, tracciabilita’ e
rintracciabilita’, scanner di vetrini con noleggio della strumentazione per la UOC di Anatomia Patologica (Lotto n.1 - CIG
8580387758) dell’A.O.R.N. “S. ANNA E S. SEBASTIANO” di Caserta – N. GARA 8011694

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

il Direttore

Caserta li,

2026 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€0,00

2026 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€0,00

Eduardo Scarfiglieri
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

03/08/2021

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




